
 

 

 

Warszawa, 29 stycznia 2020 r.    

  DAZ.262.6.2020   

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 29 stycznia 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 1/20/PN/P75) na świadczenie usług 
specjalistycznych nadzoru nad realizacją prac na blokach klasy 200 MW w prowadzonym przez 
NCBR postępowaniu publicznym nr 234/17/PU związanym z realizacją Programu „Bloki 200+ 
Innowacyjna technologia zmiany reżimu pracy bloków energetycznych klasy 200 MWe”. 

 

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego do dnia 29 stycznia 2020 r. godz. 12:00 za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki 

Podawczej ePUAP złożono 3 oferty. 

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29 stycznia 2020 r., godz. 12:30. Bezpośrednio przed 

otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

ww. zamówienia, tj.: brutto 2 389 480,00 zł. 

 

Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane art. 86 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych. 

Sprawdzono czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 

zamówienia oraz warunki płatności. 

 

Termin realizacji zamówienia:  

1) Pomiary I – przed rozpoczęciem prac Fazy III Programu Bloki 200+ – termin oddania wyników prac 

– raportu z Pomiarów I – 9 dni po rozpoczęciu badań obiektu (Pomiary I); 

2) Pomiary II – po zakończeniu prac B+R Fazy III Programu Bloki 200+ 10 dni po rozpoczęciu badań 

obiektu (Pomiary II). 

 

Wynagrodzenie płatne będzie w następujący sposób: 

1) wynagrodzenie za Usługi określone w ust. 1 pkt 1 Umowy - płatne będzie każdorazowo po podpisaniu 

bez zastrzeżeń Protokołu Odbioru Usługi nadzoru nad Pomiarem I lub Pomiarem II, o którym mowa w 

§ 8 ust. 1 Umowy, 

2) wynagrodzenie za Usługi określone w ust. 1 pkt 2 Umowy- za wykonanie Usług nadzoru, o których 

mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 i 4 Umowy, płatne będzie w częściach po każdym zakończonym miesiącu 

świadczenia usług w sposób określony szczegółowo we wzorze umowy. 



 

 

 

Wynagrodzenie płatne jest każdorazowo na podstawie prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę i 

doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, sporządzonej po zaakceptowaniu przez NCBR bez zastrzeżeń 

realizacji Usługi. Wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy wskazany w fakturze 

VAT, w terminie 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia jej doręczenia Zamawiającemu albo 

odebrania przez NCBR przesłanej przez Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, w 

sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-

prywatnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2191, ze zm.). Za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się dzień 

wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego Zamawiającego. 

 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert wraz ze wskazaniem ich cen: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

1 

 
Antea Polska S.A. ul. Dulęby 5, 40-833 Katowice  
 
Cena oferty brutto: 1 640 254,20 zł 
Wykonawca zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SIWZ. 

2 

 
EMCA S.A. ul. Wiejska 20, 00-490 Warszawa 
 
Cena oferty brutto: 1 943 400,00 zł  
Wykonawca zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SIWZ. 

3 

 
Termall Sp. z o.o. Rozruch Moc Ekologia ul. Czyżewskiego 50, 97-400 Bełchatów 
 
Cena oferty brutto: 2 232 422,94 zł 
Wykonawca zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności 
określone w SIWZ. 

 
 
Wojciech Racięcki 
Kierownik Zamawiającego   
Dyrektor  
Działu Rozwoju Innowacyjnych Metod  
Zarządzania Programami 


